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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

 4264
 4265/  1
 4265/  5
 4265/  6
 4266/  1
 4267/ 20
 4267/ 24

Parcelné číslo
28148
19771

289
327

3908
7544

665

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie

Druh pozemku
22
22
22
22
22
22
22

Spôsob využ. p.
1
1
1
1
1
1
1

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

1

2

Por. číslo

PREŠOVSKÝ SAMOSPRÁVNY KRAJ PREŠOV, SR, NÁM.MIERU 2,
PREŠOV, Slovensko

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO
KRAJA, JESENNÁ 14, PREŠOV, PSČ 08001, Slovensko

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :

IČO :

 

 

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

DELIMITAČNÝ PROTOKOL O ODOVZDANÍ A PREVZATÍ MAJETKU ŠTÁTU Z 786/07
Zámenná zmluva - V 1209/2008
Zámenná zmluva - V 175/2011

Legenda:

 / 

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

24.10.2019
07:45:46

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

BARDEJOV
Bardejov

Bardejov

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

Vlastník

Správca

Účastník právneho vzťahu:

Účastník právneho vzťahu:
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Por.č.:

Vecné bremeno spočíva v povinnosti povinného z vecného bremena na slúžiacich pozemkoch : 

a) strpieť umiestnenie kanalizačného potrubia vrátane jeho ochranného pásma, jeho užívania a prevádzkovanie
na predmetných nehnut.,

b) strpieť v nevyhnutnej miere vstup (pešo,vozidlami, mechanizmami) oprávneného a ním poverených osôb
ako aj iných oprávnených osôb na predmetné nehnut. v súvislosti s projektovaním, zriaďovaním,
rekonštrukciou, modernizáciou, prevádzkovaním alebo na účely opráv, údržby, kontroly podzemného
kanalizačného potrubia,

c) zdržať sa konania, ktoré by bránilo oprávnenému z vecného bremena vo výkone jeho práv vyplývajúcich z
vecného bremena v rozsahu

- 333 m2 na parcele CKN 4266/1(diel 17), 30 m2 na parcele CKN 4265/1(diel 20), 34 m2 na parcele CKN
4265/5(diel 21) stanoveným geom.plánom č.43891543-115/2015 zo dňa 26.10.2015 vyhotoveným ALBAGEO
s.r.o.,

- 31 m2 na parcele CKN 4267/20(diel 17) stanoveným geom.plánom č.43891543-106/2015 zo dňa 14.10.2015
vyhotoveným ALBAGEO s.r.o., 

v p r o s p e c h Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., IČO 36570460, Komenského 50, Košice, za
povinného koná správca: Správa a údržba ciest Prešovského samosprávneho kraja, Jesenná 14, Prešov 

pozemok parcela CKN 4265/1 zast.pl.o výmere 19771 m2, CKN 4265/5 zast.pl.o výmere 3908 m2, CKN 4267/20
zast.pl.o výmere 7544 m2.

Zmluva o zriadení vecného bremena - V 1751/2016 zo dňa 6.9.2016

ČASŤ C: ŤARCHY

K parcele 4267/20 je správca Správa a udržba ciest Prešovského samospravného kraja, Jesenná 14, Prešov
Žiadosť - GP č. 34516476-14/10 - R 273/2010
Žiadosť - GP č. 37119192-47/10 - R 339/2010
Rozhodnutie - X 192/2010-Hu
Žiadosť - GP č.21191/10 - R 38/2011
Žiadosť GP č. 21195/10 - R 38/2011

Iné údaje:

Poznámka:
Bez zápisu.

1
1
1
1
1
1


